АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2018 № 15                                                                     п. Кировский

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача  разрешений на производство
земляных     работ »,      утвержденный
постановлением         Администрацией
Кировского     сельсовета     № 35     от
06.09.2017 года

       В целях совершенствования и повышения качества предоставления услуги по выдаче  разрешений на производство  земляных  работ, в соответствии  с п. 12 ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на производство земляных  работ, утвержденный  постановлением Администрацией Кировского сельсовета  № 35 от 06.09.2017 года следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]- пункт 2.16.2.  изложить в следующей редакции:
 Вход и передвижение по помещению, в котором проводится личный прием, не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными возможностями.
 Административное здание и помещение где осуществляется приём маломобильных групп населения, инвалидов, лиц с ограниченными возможностями, должно обеспечивать доступность  в соответствии с законодательством РФ о социальной защите инвалидов и должны быть выполнены в соответствии со строительными нормами и правилами.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

И.о. главы Администрации
 Кировского сельсовета                                                              Ю.Г. Тунгатова